Golro国润GR-UV80-2协同防污农改水消毒设备
产品名称 Golro国润GR-UV80-2协同防污农改水消毒设备
公司名称 河北国润环保科技有限公司
价格 3200.00/台
规格参数 品牌:国润协同防污
型号:GR-UV80-2
消毒类型:农改水消毒设备
公司地址 定州市长安路街道办事处小堡自町村委会南（注
册地址）
联系电话 18233425734 18233425734
产品详情
浙江Golro国润GR-UV80-2农改水消毒设备
我国农村的污染问题直接导致了农村的饮用水安全问题，并且还会一直影响着农村的可持续发展，甚至
是威胁着我国农村人民的身体健康，农村饮水提升改造工程涉及千家万户，关系广大人民群众的健康，
是一项社会关注、群众期盼的重大民生工程。
国润紫外线消毒器助力农村饮用水改造工程，为广大农村铺设600台管道式紫外线消毒杀菌设备。
一、浙江Golro国润GR-UV80-2农改水消毒设备应用原理
管道式紫外线消毒杀菌器是通过强紫外UVC光照射流水，水中的微生物等受到一定剂量的紫外UVC光（
波长253.7nm）照射，其微生物机体细胞中的DNA （脱氧核糖核酸）或RNA （核 糖核酸）的分子结构会
被破坏，造成生长性细胞死亡和（或）再生性细胞死亡，达到杀菌消毒的效果。管道式紫外线消毒器可
以将水中各种细菌、病毒、水藻以及其他病原体直接杀死。
二、通辽国润GR-UVC-80管道式紫外线消毒器产品细节：
浙江Golro国润GR-UV80-2农改水消毒设备
三、紫外线消毒器应用范围：
适用于以江河、湖塘和井水为源的小型供水系统，尤其是使用高位水箱和备有贮水池的给水系统。
在高位水箱和贮水池出口处安装紫外线杀菌消毒器可有效的解决由于二次污染造成的有害菌群超标的问
题，同时也适用于农村饮用水改造、食品、饮料、造酒、酿醋等行业及游泳池的用水消毒杀菌。
浙江Golro国润GR-UV80-2农改水消毒设备
四、浙江Golro国润GR-UV80-2农改水消毒设备技术参数表：
管道式（过流式）紫外线消毒（杀菌）器选型表
序号 设备型号 处理水量 功率 接口规格 反应腔体尺寸 设备承压 设备材质
1 GR-UVC-80 3-5T/H 80W DN50 900*76mm 1.0Mpa 304＆316
2 GR-UV-120 10-12T/H 120W DN50 1200*76mm 1.0Mpa 304＆316
3 GR-UVC-160 12-15T/H 160W DN80 1200*108mm 1.0Mpa 304＆316
4 GR-UV-240 20-24T/H 240W DN80 1200*108mm 1.0Mpa 304＆316
5 GR-UV-320 25-30T/H 320W DN100 1200*133mm 1.0Mpa 304＆316
6 GR-UV-480 45-48T/H 480W DN100 1200*133mm 1.0Mpa 304＆316
7 GR-UV-600 55-60T/H 600W DN125 1200*159mm 1.0Mpa 304＆316
8 GR-UV-720 70-72T/H 720W DN150 1200*219mm1.0Mpa 304＆316
9 GR-UV-840 80-84T/H 840W DN150 1200*219
mm
1.0Mpa 304＆31
6
10 GR-UV-960 90-96T/H 960W DN200 1200*273
mm
1.0Mpa 304＆31
6
浙江Golro国润GR-UV农改水消毒设备
河北国润环保科技有限公司
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)